
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Р Е Ш Е Н И Е 

16. 03.2017                               с. Богучаны                                № 14/1-101 
 
О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов от 15.06.2015 № 48/1-396 «Об  

утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Богучанского района» 

 
 
       В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Красноярского края  от 02.10.2003 №8-1411 «О  выборах в 
органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 32, 36 Устава Богучанского района, 
Богучанский   районный Совет депутатов, 
 РЕШИЛ: 

1.  Внести  следующие  изменения в Решение Богучанского районного 
Совета депутатов от 15.06.2015 № 48/1-396 «Об  утверждении Положения о порядке  проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность Главы Богучанского района»» (далее-Положение): 

-  подпункт  а) пункта  3.5 Положения  изложить в новой редакции: «а) недостижения  21 года на день 
проведения конкурса». 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
законности и управлению муниципальным имуществом (Д.П. Плохой). 

3.     Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 

 
Председатель Богучанского                                 Глава Богучанского района 
районного Совета депутатов         
                                                                         
________________      Т.В.Брюханова               _____________А.В. Бахтин    
 
« 16 » марта  2017года                                            « 16 » марта  2017года   
 


